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 Police, dnia 21 listopada 2013 r. 
 
     

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA WYKONAWCÓW 
MODYFIKACJA SIWZ 

 
Dotyczy: przetargu nieograniczonego na przebudowę drogi powiatowej Nr 3920Z Dołuje – 
Przecław. II etap – wykonanie warstwy wyrównawczej. 
 

W dniu 15 listopada 2013 r. do Zamawiającego wpłynęły zapytania odnośnie treści 
Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ). Mając na uwadze treść art. 38 ust 2 
ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r., Nr 113, 
poz. 759 z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą”, oraz zapisy SIWZ poniżej przekazuję treść 
pytania wraz z odpowiedzią.  
 
 
Pytanie: 
W załączonym projekcie na przekrojach skażonych widnieją poszerzenia istniejącej jezdni.  
W przedmiarze robót nie widnieją roboty związane z wykonaniem poszerzenia (wykopy, 
podbudowy z kruszywa stabilizowanego cementem, podbudowy z kruszywa łamanego). Czy 
wykonanie poszerzeń wchodzi w zakres przetargu i należy je wycenić. 
 
Odpowiedź: 
Wykonanie poszerzeń nie wchodzi w zakres przetargu. 

 
Mając na uwadze brzmienie art. 38 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.) Zamawiający modyfikuje SIWZ 
przesuwając termin składania ofert na dzień 25 listopada 2013 r. na godz. 900.  
Otwarcie ofert nastąpi w dniu 25 listopada 2013 r. o godz. 915 w sali konferencyjnej Starostwa 
Powiatowego w Policach w pok. nr 203. 
 
/-/ Magdalena Sochanowska  
Przewodniczący komisji przetargowej 
 


